Indicação nº 188/2017

Reforma de redutores de velocidade na Rua

Sebastião Antônio de Lima

Senhora Presidente

Senhores Vereadores

                          Indico com observância nas disposições regimentais, seja

expedido oficio à sua Excelência o Prefeito Municipal no sentido de reforma

e adequação a acessibilidade nos três redutores de velocidade situados à

Rua Sebastião Antônio de Lima.

JUSTIFICATIVA: Este é um pedido dos moradores da referida

rua.

Sala das Sessões “Vereador Lázaro Benedito de Lima”

Pedra Bela, 06 de novembro de 2017

Ver. DANIEL MARCIANO BASÍLIO